Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2017                                     с. Подгорное                                               № 30

О внесении изменений
в решения Совета Подгорнского сельского поселения

В целях приведения нормативных  правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность Главы Подгорнского сельского поселения, утвержденное решением Совета Подгорнского сельского поселения от 03.05.2017 № 11 следующее изменение:
-  последний абзац подпункта 16 пункта 28 исключить.
     2. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 25.09.2017 № 27 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Подгорнского сельского поселения»  следующее изменение:
      -  в приложении к решению последний абзац подпункта 16 пункта 6   исключить.
         3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Подгорнского сельского поселения                                         В.И.Будаев